
RESOLUCION -D- Nº   149/2013

Salta, 30 de Abril de 2013
Expediente Nº 12.244/12

1

VISTO: La Resolución - CD – Nº 188/12, mediante la cual se aprueba la realización

del Curso de Extensión Universitaria denominado “Educación Terapéutica en Diabetes”,

y;

CONSIDERANDO

Que la Mg. Estela Ola Castro y la Méd. Silvia P. De Carolis, Coordinadoras del

Curso, presentan el informe final del mismo (fs. 33 y 34) consignando las actividades

realizadas.

 Que, en dicho informe incluyen la nómina de personas que participaron del

Curso, a los que se les extenderá el correspondiente certificado.

POR ELLO; en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1º. Tener por cumplidos los requisitos y actividades del Curso de Extensión

Universitaria denominado “Educación Terapéutica en Diabetes”, que se desarrolló desde

el 02 de agosto de 2.012 y finalizo el día 14 de diciembre de 2.012.

ARTÍCULO 2º. Dejar establecido que se debe extender la correspondiente certificación a las

personas que se detallan a continuación:

Directora y Docente

Lic. Silvia Graciela SANTILLÁN

Coordinadoras

 Méd. María Gloria MONTAGNA de de FREIJO

 Méd. Silvia P. DE CAROLIS

 Mg. Estela OLA CASTRO

Alumnos aprobados



RESOLUCION -D- Nº   149/2013

Salta, 30 de Abril de 2013
Expediente Nº 12.244/12

2

Nº APELLIDO Y NOMBRES   DOCUMENTO  NOTA

01 AGUIAR, María Gabriela      25.140.749           9 (nueve)

02 AGÜERO CARRASCO, Susana     13.414.039           7  (siete)

03  DAHUD, Sonia Beatriz      16.142.689           7 (siete)

04 GUAYMÁS, Gustavo Javier      23.953.866           8 (ocho)

05 GUZMÁN, Elsa       11.498.369           8 (ocho)

06  MÉNDEZ, Julio César       13.785.578           7 (siete)

07 PAEZ, Lorena del Valle      24.453.756           8 (ocho)

08 PARISSIA, María del Valle      27.247.681           8 (ocho)

09 RAMOS, Beatriz Del Valle      20.487.562           7 (siete)

10 ROCHA, María Fátima      12.542.445           7(siete)

11 TORANZOS, María Cecilia      31.548.095           9(nueve)

12 TORRES, María Angélica      16.297.230           6 (seis)

13  TULA, Nacy Soraya       21.310.213           8 (ocho)

Alumnos Asistentes

14 AGUIRRE, Jorge Narciso       29.737.841

15 ARIAS, Rita Valeria       31.451.793         

16 VEGA, Mónica Inés        27.110.957

LC

MAJ                              

MGS. MARIA DEL C. ZIMMER S       MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA DE POSTGRADO       DECANA


